

**Strädelängan Ekonomisk förening**  
**Styrelsemöte**  
Strädelängan 2017-05-30



Närvarande: Christina Sverdrup, Christer Fahlström, Sólveig Frídríksdóttir, Marjanna de Jong, Ola Sjödin och Bo Hallin  
Frånvarande: Anna Göransson Akhlaghi

1. Uppföljning från förra mötet

Anna påminns om att skicka in uppgifterna om nya styrelsen till Bolagsverket, om det inte redan är gjort. Ingen faktura har kommit till Christer.

Anna

Anna har uppdaterat SMS-grupp för att nå samtliga styrelsemedlemmar.

Mötet undrar hur det gått med den kontakt som Anna och Nader skulle ta med Skatteverket när det gäller tidigare skattebeslut.

2. Medlemsmöte. Andelsägarna kommer att bjudas in till öppet medlemsmöte för att diskutera verksamhetsplan, engagemang mm. Mötet kommer att hållas i slutet av augusti eller början av september.

Sollan, Tina och Marjanna tar snarast fram ett utkast till inbjudan till mötet och detta bearbetas sedan så att det dels blir så inbjudande som möjligt, dels att det blir lite provocerande för att locka så många medlemmar som möjligt. Utkastet skickas till Anna med kopia till styrelsen i början av juli.

Sollan ,Tina,  
Marjanna

Anna ansvarar för att kallelse går ut till andelsägarna

Anna

3. Släktforskarföreningen.

Släktforskarföreningen är intresserad av att hålla sina styrelsemöten, träffar och kurser i Strädelängan och vill diskutera möjligheterna för detta.

Mötet diskuterade olika alternativ. Ett förslag är att föreningen betalar 1000 kr/månad. I detta ingår tillgång till Strädelängan vardagar fram till kl 1400 samt tillgång till mobilt bredband. Möten under kvällar eller helger enligt ordinarie medlemstaxa.

Marjanna kollar med Vuxenskolan vad släktforskarna betalat i Kulturhuset fram till idag och meddelar Christer

Marjanna

Mötet ger Anna och Christer fullmakt att förhandla med Släktforskarföreningen.

Anna, Christer

Christer erbjuder sig att skänka en mobil bredbandsrouter till föreningen.

4. Nationaldagen.

Föreningen bjuder andelsägare på sill och potatis på nationaldagen.

Ylva och Tina erbjuder sig att göra sillinläggningar och stämmer av med varandra.

Sollan köper potatis, bröd, ost, smör, öl, gräslök, gräddfil och blå/gula ballonger.

Sollan fixar också en jordgubbstårta

Bosse tar emot anmälningar från andelsägarna fram till 2 juni och meddelar Ylva, Tina och Sollan hur många som kommer.

Vi samlas kl 16 för förberedelser på plats.

5. Renovering/underhåll

Kalkningen av fasaden är klar.

Korsvirket ska stålborstas och målas med Falu rödfärg. Detta planerar vi att göra söndagen 11 juni med början kl 1100.

Nästa etapp blir tjärning av korsvirket så att det faluröda lyser igenom.

Bosse skickar kallelse.

Bosse

6. Aktiviteter

Inga ytterligare aktiviteter planeras över sommaren förutom trädgårdsgruppens aktiviteter och gräsklippning.

7. Nästa möte bestäms till den 21 eller 24 augusti.

Anna väljer datum då det är viktigt att hon är med på mötet och informerar om planerna för det öppna medlemsmötet.

Anna



Bo Hallin